

Договор
№ 7
от 15.02.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Вознюк Елена
Константиновна
(фамилия, инициалы)

«31» марта 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 281481)

В **Муниципальном бюджетном**
учреждении дополнительного
образования "Детская музыкальная
школа № 4 г. Хабаровска"

(полное наименование работодателя)

680033, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Руднева, д. 37

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2725022936

(ИНН работодателя)

272501001

(КПП работодателя)

1032700581495

(ОГРН работодателя)

85.41

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Хлыстова Лидия Семёновна

(Ф.И.О.)

31.03.2021 г.

(дата)


(подпись)

Пискушкова Валентина

Степановна

(Ф.И.О.)

31.03.2021 г.

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская музыкальная школа № 4 г. Хабаровска"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3						
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	18	18	3	15	0	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	24	3	21	0	0	0	0	0				
из них женщины	20	21	3	18	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0				

Количество работников на РМ которых проведена СОУТ, указано с наличием совместителей.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Личное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэроакустический	вибрация	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	травматический	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Штатное расписание Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Библиотекарь, секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Рабочий по комплексному обслуживанию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская музыкальная школа № 4 г. Хабаровска"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Итого</i>	отсутствуют				

Дата составления: 30.03.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по учебной час-

ти

(должность)

(подпись)

Вознюк Елена Константиновна

(ф.и.о.)

31.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Хлыетова Лидия Семёновна

(ф.и.о.)

31.03.2021 г.

(дата)

Библиотекарь

(должность)

(подпись)

Пискушкова Валентина Степанов-

на

(ф.и.о.)

31.03.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3767

(№ в реестре экспертов)

Плахина Вера Дмитриевна

(ф.и.о.)

30.03.2021 г.

(дата)

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская музыкальная школа № 4 г.
Хабаровска"

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,

680033, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Руднева, д. 37;

место нахождения и место осуществления деятельности,

2725022936

идентификационный номер налогоплательщика,

1032700581495

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

№ п/п	Наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте	Индивидуальный номер рабочего места	Численность занятых работников в отношении каждого рабочего места
1	Директор	1	1
2	Заместитель директора по учебной части	2	1
3	Заместитель директора по АХЧ	3	1
4	Библиотекарь, секретарь учебной части	4	1
5	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	5	1
6	Настройщик музыкальных инструментов	6	1
7	Сторож (вахтер)	7	5
8	Уборщик служебных помещений	8	2
9	Преподаватель (класс гитары)	9А	1
10	Преподаватель (класс гитары)	10А (9А)	1
11	Преподаватель (класс гитары)	11А (9А)	1
12	Преподаватель (класс фортепиано)	12	1
13	Преподаватель (класс народных инструментов)	13	1
14	Преподаватель (класс духовых инструментов)	14	1
15	Преподаватель (класс для теоретических занятий, вокала)	15	1
16	Преподаватель (класс теоретических занятий)	16А	2
17	Преподаватель (класс теоретических занятий)	17А (16А)	1
18	Преподаватель (класс академического хора)	18	1

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 7 от 03.03.2021 - Плахина Вера Дмитриевна (№ в реестре: 3767);

Протоколы № 1- Н от 04.03.2021; 2- Н от 04.03.2021; 3- ТЖ от 04.03.2021; 4- ТЖ от 04.03.2021; 5- Ш от 04.03.2021; 5 от 04.03.2021; 5- ТМ от 04.03.2021; 6- ТЖ от 04.03.2021; 7- ТМ от 04.03.2021; 7- ТЖ от 04.03.2021; 8- Х от 04.03.2021; 8- ТЖ от 04.03.2021; 9А- Н от 04.03.2021; 10А (9А)- Н от 04.03.2021; 12- Н от 04.03.2021; 13- Н от 04.03.2021; 14- Н от 04.03.2021; 15- Н от 04.03.2021; 16А- Н от 04.03.2021; 17А (16А)- Н от 04.03.2021; 18- Н от 04.03.2021

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "Практик Центр";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 619

(идентификационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации



И.П.

Сведения о регистрации декларации



(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

31.03.2021
(дата регистрации)

(подпись)

ОМ
(подпись)

Вальченко Ольга Николаевна
(инициалы, фамилия)

318
(регистрационный номер)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)